DECRETO Nº 115, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017

“Altera Membro do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Econômico (COMDEC) –

Decreto nº 002/2017”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais; e considerando os termos da Lei Municipal nº 5.135, de

14/08/2013;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica designado o servidor MATEUS VLADIMIR BARBOSA

JUNIOR, como membro titular da Secretaria de Planejamento, para compor o Conselho

Municipal de Desenvolvimento Econômico – COMDEC, em substituição ao Sr. Marcos

César Mello de Almeida, designado através do Decreto nº 002, de 03/01/2017.

Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 06 de setembro de 2017.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

MARIA CÂNDIDA ZILIOTTO ROCHA FRANCO

ASSESSORA DE GABINETE